
  

ZARZĄDZENIE NR  5/2011  
 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z  dnia 19 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 5/2006 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie określenia opłaty za druki 
dotyczące studenckich praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Koninie.   
 

 

Na podstawie art. 99a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2006 r., Nr 46, poz. 328 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Nr 5/2006 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie określenia opłaty za druki dotyczące 
studenckich praktyk zawodowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie.   
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

KANCLERZ                                                                                                            

/-/ mgr Aleksandra Orlikowska 

RACA PRAWNY 

/-/Wojciech Prałat 

 

         

           

 

 

 



  

 


